
 
 
 

 
 
 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS  

KUVENDI I KOMUNËS VUSHTRRI  

 

 

 

 
Bazuar në nenin 20.3 të Statutit të Komunës si dhe Rekomandimin e 
Ministrisë së Financave të Republikës së Kosovës, Kryesuesi i Komitetit për 
Politikë dhe Financa, organizon: 
 
 
 

TUBIM PUBLIK ME QYTETARË 
 

dhe anëtar të KPF-së 
 
 
 
Ky tubim do të mbahet me datën 22.06.2011 (e mërkurë) me fillim në ora 
13:00, në Sallën e Kuvendit të Komunës në Vushtrri. 
 
Në këtë tubim do të diskutohet Qarkorja buxhetore e MF 2012/1 lidhur me 
prioritetet e Komunës e që do të përfshihen në Kornizën Afatmesme 
Buxhetore për v. 2012 – 2015. 
 
 
Ju mirëpresim. 

 
 

Kryesuesi i Kuvendit 
Ferit Idrizi 

 


